
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

11.12. 2015 року                                                                                             № 250 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого  

комітету міської ради від 28.11.96 № 600  

«Про зміну нумерації житлових будинків  

по парній стороні вул. Пархоменка та Сковороди» 
 

 Розглянувши заяву Хам О.В., мешканця м. Гребінка, вул. Пархоменка, 

б. 54, керуючись ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. У зв’язку з технічною помилкою внести зміни до рішення 

виконавчого комітету міської ради від 28.11.96 № 600 «Про зміну нумерації 

житлових будинків по парній стороні вул. Пархоменка та Сковороди», 

записавши у п. 27 замість слова «Анатолійович» слово «Олександрович». 

2. Пункт 27 читати «Хам Володимир Олександрович».   

                   

       

     Заступник міського голови                                В. Зінченко   

http://www.docufreezer.com/order

